
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 9241 à 9280 sur 122699 lancer la requête 

Resultat n°9241

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

II-12. – Appel d'offres ouvert - Nettoyage locaux municipaux -Année 2004. • 2003

708 W 24 

Resultat n°9242

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

II-13. – Appel d'offres ouvert - Fournitures de produits et petit matériel ménager - Année
2004. • 2003

708 W 24 

Resultat n°9243

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

II-14. – Appel d'offres ouvert - Remplacement des cellules 20 kilovolts et des
transformateurs du poste de distribution électrique situés sur le cours Léopold. • 2003

708 W 24 

Resultat n°9244

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

II-15. – Appel d'offres ouvert pour la fourniture de fioul domestique au cours de l'année
2004. • 2003

708 W 24 

Resultat n°9245

 1/9 2025-01-09 18:29:51

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

II-16. – Appel d'offres ouvert - fournitures de matériels divers - Année 2004. • 2003

708 W 24 

Resultat n°9246

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

II-17. – Appel d'offres ouvert pour l'entretien des espaces verts de la cite des fleurs de la
Ville de Nancy située dans le quartier d'Haussonville. • 2003

708 W 24 

Resultat n°9247

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

II-18. – Appel d'offres ouvert - Fournitures de livres et de partitions de musique pour la
bibliothèque, la médiathèque, les bibliothèques annexes, les écoles et les services
municipaux pour l'année 2004 avec possibilité de reconduction en 2005 et 2006. • 2003

708 W 24 

Resultat n°9248

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

II-19. – Désignation des membres - Commissions d'appels d'offres. • 2003

708 W 24 

Resultat n°9249

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

III-1. – Attribution d'une subvention d'équipement de 3 811 à l'OPAC de Nancy pour la
création d'un grand logement, bâtiment Tilleul Argenté au Haut-du-Lièvre. • 2003

708 W 24 

 2/9 2025-01-09 18:29:51



Bach

Resultat n°9250

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

III-2. – Attribution au titre du dispositif pour l'habitat adapté d'une subvention
d'équipement de 3 811 à l'OPAC de Nancy pour la réalisation d'un logement avec
aménagements pour handicapé, bâtiment Blanc Sycomore au Haut-du-Lièvre. • 2003

708 W 24 

Resultat n°9251

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

III-3. – Attribution d'une subvention d'équipement de 3 487 à l'OPAC de Nancy pour la
réalisation d'un grand logement bâtiment Blanc Sycomore au Haut-du-Lièvre. • 2003

708 W 24 

Resultat n°9252

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

III-4. – Financement du chantier d'insertion Haut-du-Lièvre - Conventions entre la Ville
de Nancy et le Conseil général le PIEAN , l'ALAJI et le Grand Sauvoy. • 2003

708 W 24 

Resultat n°9253

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

III-5. – Avenant n° 2 à la convention de partenariat entre la Ville de Nancy, le Centre
communal d'action sociale et l'Union départementale des Associations Familiales de
Meurthe-et-Moselle. • 2003

708 W 24 

Resultat n°9254

 3/9 2025-01-09 18:29:51



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

III-6. – Avenant à la convention solidarité entre la Ville de Nancy, le Centre communal
d'action sociale de Nancy et Gaz de France signée le 19 janvier 1998. • 2003

708 W 24 

Resultat n°9255

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

III-7. – Attribution de subventions à des associations au titre de Nancy Ville Santé - 2ème
phase de l'année 2003. • 2003

708 W 24 

Resultat n°9256

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-1. – Le livre sur la place - Attribution du Prix des Droits de l'Homme. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9257

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-2. – Nancy 2005 le Temps des Lumières - Commande publique - parcours urbains. •
2003

708 W 25 

Resultat n°9258

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-3. – Nancy 2005 le Temps des Lumières - Commande publique - plafond de l'Opéra. •
2003

708 W 25 

 4/9 2025-01-09 18:29:51



Bach

Resultat n°9259

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-4. – Bibliothèque - Médiathèque - Mise en vente de l'album Un livre d'heures nancéien
: le manuscrit des Fours. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9260

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-5. – Bibliothèque municipale - Convention relative au dépôt légal entre la Bibliothèque
Nationale de France et la Ville de Nancy. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9261

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-6. – Opéra de Nancy et de Lorraine - Contrat avec l'ensemble de TM+. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9262

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-7. – Musée École de Nancy - Exposition Emile André, architecte et artiste décorateur
au musée de l'école de Nancy - 8 octobre 2003 au 12 janvier 2004 - Convention de
parrainage SNVB - Fixation du prix du catalogue. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9263

Secrétariat des assemblées

 5/9 2025-01-09 18:29:51



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-8. – Musée des beaux-arts - Journée-débat Musée-musées dans l'auditorium en
partenariat avec le musée du Louvre sur le thème Conservation et restauration des
verres. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9264

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-9. – Musée des beaux-arts - Contrat de partenariat avec le musée du Louvre pour la
diffusion de films sur l'art dans l'auditorium. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9265

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-10. – Musée des beaux-arts - Legs des descendants de Michel Daum de la totalité de ses
archives au Musée des beaux-arts. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9266

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-11. – Centre régional des musiques actuelles / Austrasique - Attribution de subventions
à des associations productrices de concerts à l'Austrasique, pour la période de septembre
à décembre 2003. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9267

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-12. – Centre régional des musiques actuelles / Austrasique - Demande de subvention

 6/9 2025-01-09 18:29:51



Bach

auprès de la Communauté urbaine du Grand Nancy. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9268

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-13. – Centre régional des musiques actuelles / Austrasique - Convention de partenariat
avec la SACEM Nancy. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9269

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-14. – Annulation du versement de subvention à des associations productrices de
spectacles à l'Austrasique. (Dounya). • 2003

708 W 25 

Resultat n°9270

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-15. – Attribution de subventions à diverses associations culturelles pour l'année 2003. •
2003

708 W 25 

Resultat n°9271

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-16. – Subventions d'équipement et conventions pour l'année 2003. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9272

 7/9 2025-01-09 18:29:51



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-17. – Bicentenaire de la Confrérie de Saint Fiacre - Gratuité d'entrée au Musée des
beaux-arts et au Musée de l'École de Nancy aux porteurs du badge donnant accès aux
festivités. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9273

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-18. – Attribution de subvention à la Maison des jeunes et de la culture, Maison pour
tous Saint Epvre-Lillebonne pour l'aide à la répétition des élèves de l'École de Musique. •
2003

708 W 25 

Resultat n°9274

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-19. – Convention entre la Ville de Nancy le l'Association Nancy Jazz Pulsations -
NJP. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9275

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-20. – Annulation du versement d'une subvention d'équipement à une association
(Night Fever). • 2003

708 W 25 

Resultat n°9276

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

 8/9 2025-01-09 18:29:51



Bach

IV-21. – Bourse d'étude pour trois étudiants de nos villes jumelées de Karlsruhe,
Kanazawa et Kiryat-Shmona pour l'année universitaire 2003/2004. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9277

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-22. – Attribution de subventions aux associations de jeunesse. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9278

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-23. – Attribution de subventions aux associations étudiantes. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9279

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-24. – Avenant - Convention argent de poche. • 2003

708 W 25 

Resultat n°9280

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

IV-25. – Partenariat avec la SACEM pour le programme d'animations estivales 2003 de la
Ville de Nancy - Signature d'une convention. • 2003

708 W 25 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2025-01-09 18:29:51

http://www.tcpdf.org

